1

Протокол № 191

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                      02 мая 2017 года

– Генеральный директор ООО «ГазСтрой» – Гисматуллин Ильдус Салихович (паспорт серии

29 02 № 56746, выдан ОВД Московского округа гор. Калуги, 04.11.2002 г., код подразделения 402-

002, зарегистрирован по адресу: 117638, г. Москва, Симферопольский проезд, д.18, кв.30).

– Генеральный директор ЗАО «Контенс М» – Бантыш Михаил Юрьевич (паспорт серии 29 03

№ 770425, выдан ОВД Ленинского округа гор. Калуги, 14.07.2003 г., код подразделения 402-001,

зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская область, г. Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 20, кв.

40).

– Генеральный директор ООО «Девелопер Билдинг» – Алексанян Бениамин Алексанович

(паспорт серии 29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС России по Калужской области в Ленинском

округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения 400-001, зарегистрирован по адресу: 248023,

Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б, кв.35).

– Генеральный директор ООО «Стройкоммуникация» – Невзорский Алексей Николаевич

(паспорт серии 46 99 № 255204, выдан Центральным отделением милиции УВД гор. Королева

30.07.1999 г., код подразделения 5036-032, зарегистрирован по адресу: 141071, Московская обл., г.

Королев, ул. Гагарина, д. 36а, кв. 35).

– Генеральный директор ООО «Каскад-Энергосеть» – Атрашков Владимир Борисович

(паспорт серии 29 05 № 061694, выдан ОВД Московского округа гор. Калуги 10.08.2005 г., код

подразделения 402-002, зарегистрирован по адресу: 248001, Калужская область, г. Калуга, ул.

Дзержинского, д. 78, кв. 4).

Кворум – 100%

Председатель Правления Бантыш М.Ю. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Правления Невзорского А.Н.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Невзорского А.Н..

Выступил Председатель Правления Бантыш М.Ю. и огласил повестку дня, предложив принять ее

на голосовании.

Повестка дня:

1. О принятии в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО

ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО «АЛКРИС», ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ», ООО

ООО «ЗДЗ», ООО «СтройЭксперт», ООО «Вектор», ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ».

2. О назначении ответственного за принятие в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО «ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО «АЛКРИС», ООО

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ», ООО «ЗДЗ», ООО «СтройЭксперт», ООО «Вектор», ООО

и подписание всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Бантыш М.Ю.

На основании представленных заявлений, документов, в целях перехода из других

саморегулируемых организаций в соответствие с ч.13 ст.3.3 Федерального закона №191-ФЗ

предлагаю принять в состав членов СРО «ССК «ТАШИР»:

ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ» ИНН 7718811167

ООО «ЭЛВИ»» ИНН 7705979476

2

ООО «АНМР инжиниринг» ИНН 7719825243

ООО «АЛКРИС» ИНН 7704853833

ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ» ИНН 7716766769

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ» ИНН 7721835802

ООО «ЗДЗ» ИНН 7706817750

ООО «СтройЭксперт» ИНН 7705539228

ООО «Вектор» ИНН 7723397858

ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» ИНН 7725306704

И выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, после перечисления взносов в Компенсационный Фонд, в срок не

позднее чем в течение трех рабочих дней после поступления денежных средств в Компенсационный

фонд СРО «ССК «ТАШИР», в соответствии с поданными заявлениями по уровню ответственности.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

принять в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» и выдать свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, после

перечисления взносов в Компенсационный Фонд, в срок не позднее чем в течение трех рабочих

дней после поступления денежных средств в Компенсационный фонд СРО «ССК «ТАШИР», в

соответствии с поданными заявлениями по уровню ответственности:

ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ» ИНН 7718811167 1 уровень ответственности

ООО «ЭЛВИ»» ИНН 7705979476 1 уровень ответственности

ООО «АНМР инжиниринг» ИНН 7719825243 1 уровень ответственности

ООО «АЛКРИС» ИНН 7704853833 1 уровень ответственности

ООО «РУСМОНОЛИТСТРОЙ» ИНН 7716766769 1 уровень ответственности

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ» ИНН 7721835802 1 уровень ответственности

ООО «ЗДЗ» ИНН 7706817750 1 уровень ответственности

ООО «СтройЭксперт» ИНН 7705539228 1 уровень ответственности

ООО «Вектор» ИНН 7723397858 1 уровень ответственности

ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» ИНН 7725306704 1 уровень ответственности

В случае не поступления указанных средств в течение семи рабочих дней с даты подачи заявления о

перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд СРО, обязать вступившие

организации оплатить взносы в Компенсационный фонд СРО «ССК «ТАШИР» в соответствии с

поданными заявлениями по уровням ответственности.

1. По 2-му вопросу повестки дня выступил Бантыш М.Ю.

Предлагаю назначить ответственным за принятие в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО «ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО «АЛКРИС», ООО

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ», ООО «ЗДЗ», ООО «СтройЭксперт», ООО «Вектор», ООО «ЭКСПЕРТ-

СТРОЙ» и подписание всех связанных с этим документов Генерального директора – Годованца

Виктора Леонидовича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за принятие в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО «ЭЛВИ», ООО «АНМР инжиниринг», ООО «АЛКРИС», ООО

ООО «ПРОЕКТИВ СТРОЙ», ООО «ЗДЗ», ООО «СтройЭксперт», ООО «Вектор», ООО «ЭКСПЕРТ-

СТРОЙ» и подписание всех связанных с этим документов Генерального директора – Годованца

Виктора Леонидовича.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                             _______________________                 Бантыш М.Ю.

Секретарь:                                  _______________________                 Невзорский А.Н.